[image: image1.png]

                                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                           ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                       РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      РЕШЕНИЕ

  от «27» февраля 2015 года.                                                                      № 61.1
    О передаче в оперативное

управление  МКП КХ «Голынки»
нежилых помещений
      В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Передать в оперативное  управление МКП КХ «Голынки» нежилые помещения, расположенное по адресу: ул. Набережной, дом 4, п. Голынки Руднянского района Смоленской области, общей площадью 39,0 кв.м.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 08.10.2014 №53.2 «О передаче в оперативное управление  МКП КХ  «Жилищник» нежилого помещения».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
И.п. Главы муниципального образования   Председатель Совета депутатов

Голынковского городского поселения          Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области    Руднянского района Смоленской области

                                                                                                                                                                                                                                                                   __________________И.А.Стефаненков         __________________О.Ю.Юденкова
                                                                                    Приложение
                                                                                    к решению Совета депутатов

                                                                                    Голынковского городского поселения

                                                                                    Руднянского района Смоленской

                                                                                    От  27 февраля 2015 г   №61.1
                                                                   Акт

           приема- передачи имущества, подлежащего передачи МКП КХ «Голынки»
	№ п/п
	        наименование
	         адрес
	   площадь

     кв.м.
	Год ввода в эксплуатацию

	1.
	Нежилые помещения

	Смоленская область Руднянский район  п. Голынки
ул. Набережная,   дом 4
	     13,3  -  №3
  13,1  -  №6
  12,6  -  №7
	      1981

       Сдал:                                                                                 Принял:

Председатель Совета депутатов                           Директор МКП КХ «Голынки»
Голынковского городского поселения
________________ О.Ю. Юденкова                     ______________С.В. Балуева
Ст. менеджер Совета депутатов                           Гл. бухгалтер МКП КХ «Голынки»
Голынковского городского поселения
______________В.Е. Редченкова                          _____________ Н.В.Гераськина